様式第1号(第4条関係)

出雲市森林機能発揮事業
　補助金等交付申請書

年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様

	住所

	申請者
	氏名又は団体名及び代表者氏名

　出雲市森林機能発揮事業補助金交付要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
	令和７年度
	補助金等の名称
	　森林機能発揮事業補助金

	補助事業等の名称
	　いずもの里山林保全活動事業（侵入竹除去・竹林整備活動）

	補助事業等の
目的及び内容

	補助事業等の
経費所要額
	円

	補助金額
	円

	補助事業等の施行場所

	補助事業等の着手・完了年月日(予定)

　添付書類

　　1　事業計画書
　　2　位置図及び計画図
3　現況写真
4　その他要綱別表第3において定める書類